

Warszawa, dnia 18.01.2018 r.

DZPiZ- 01/93/2018

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na:
Zakup i dostawę nici chirurgicznych, siatek przepuklinowych na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o. (nr sprawy 93/2017).

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1) i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego:

Pytanie 1 dot. Pakiet 2, pozycja 1 – 14

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie tych pozycji .

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 1-14 z pakietu nr 2.

Pytanie 2 dot. Pakiet 2, pozycja 1, 10-12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie 3 dot. Pakiet 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 16mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie 4 dot. Pakiet 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 5/0 ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie 5 dot. Pakiet 2, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie 6 dot. SIWZ rozdz. V

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty pełnomocnictwa bez wskazania konkretnego postępowania o zamówienie publiczne, którego dotyczy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie 7 dot. SIWZ rozdz. V

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby rozliczenia dokonywane były z członkiem konsorcjum? W przypadku braku zgody na powyższe pytanie prosimy o uzasadnienie swojej decyzji. Składając ofertę w konsorcjum wszyscy jego członkowie ponoszą wspólną i solidarną odpowiedzialność za wykonanie zamówienia.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8 dot. Pakietu nr 3

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie siatki przepuklinowej powleczonej tlenkiem tytanu (ok. 30 nm), niewchłanialnej, monofilamentowej wykonanej z polipropylenu, elastycznej o gładkiej powierzchni, lekka o wadze 24 g/m², wielkość porów ok. 3mm, z niebieskimi paskami orientacyjnymi ułatwiającymi właściwe ułożenie siatki podczas zabiegu, idealnej do uniwersalnego zastosowania w leczeniu przepuklin metodą wewnątrz i zewnątrz otrzewnową, do implantacji techniką TAPP, TEP i IPOM. Wyjątkowe właściwości hydrofilowe i antystatyczne tytanizowanej powierzchni polimeru gwarantują dobrą układalność siatki w polu operacyjnym

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 9 dot. Pakietu nr 3

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie siatki przepuklinowej powleczonej tlenkiem tytanu, niewchłanialnej, monofilamentowej wykonanej z polipropylenu, elastycznej o gładkiej powierzchni, lekka o wadze 35 g/m², wielkość porów ≥ 1 mm, gładka bez niebieskich pasów, wytrzymałość 47 N/cm, przeznaczona do przeprowadzania operacji wszystkich typów przepuklin przy zastosowaniu dostępnych technik chirurgicznych oraz IPOM

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 10 dot. Pakietu nr 4

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie siatki o wadze min. 24 g/m² o średniej sile zrywającej ok. 80 N.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 11 dot. Pakietu nr 4, poz.. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki w rozm. 15x25cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 12 dot. wzoru umowy

Czy za dni robocze w rozumieniu umowy Zamawiający przyjmuje dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnymi od pracy?

Odpowiedź: Tak, jako dni robocze Zamawiający przyjmuje dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnymi od pracy.

Pytanie 13 dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 7 ust. 2 słowa “opóźnienia” słowem “zwłoki”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 2 na wyłączenie/ wydzielenie pozycji od 1 do 14 i utworzenie z nich odrębnego pakietu? Wyrażenie zgody na powyższe pozwoli na złożenie ważnej oferty większej liczbie Oferentów w tym dystrybutorowi polskiego producenta nici chirurgicznych

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 1-14 z pakietu nr 2.

Pytanie 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 2 na podział zadania według rodzajów nici?

Wyrażenie zgody na powyższe pozwoli na złożenie ważnej oferty większej liczbie Oferentów w tym dystrybutorowi polskiego producenta nici chirurgicznych

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na podział zadania, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 2 poz..1, 10, 11 i 12 również na nić długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 2 poz. 13 również na igłę o długości 37mm z nicią 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie 18

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 2 dopuści szew z igłą 6,3mm (zamiast 7-8mm) o krzywiźnie 3/8 koła (zamiast 1/4 koła)? W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o wyłączenie pozycji do odrębnego pakietu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie 19

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 11 dopuści szew na igle okrągłej (zamiast okrągłej z tnącym końcem)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie 20

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 11 dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem o długości 26mm (zamiast 18-22mm) ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie 21

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 18 dopuści szew o grubości 1 (zamiast 2/0) o długości 120 cm pętla (zamiast 150 cm pętla) ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie 22

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 20 dopuści igłę okrągłą wzmocnioną (zamiast okrągłej) ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie 23

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 24 dopuści igłę określoną w katalogu jako : okrągła tępa (zamiast okrągła z tępym końcem - pragnę zaznaczyć, że przeznaczenie produktu jest takie samo), igła o długości 64mm (zamiast 65mm)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie 24

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycje 30-34 zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści: Monofilamentowy , niepowlekany, syntetyczny szew wchłanialny jałowy z poliglikonatu (zamiast polidoksanonu) czas podtrzymywania tkanki około 60 dni, czas całkowitego wchłonięcia masy szwu od 180-240, sterylny.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie 25

Prosimy o doprecyzowanie, jakiej grubości szew Zamawiający oczekuje w Pakiecie 1 pozycja 33 (0, 1), podejrzewam, że omyłkowo jest wpisana wartość 40 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szew o grubości 1 i 0 pętla, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie 26

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycje 35-37 zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści: Plecionkowy, powlekany, syntetyczny szew wchłanialny jałowy z pochodnych kwasu glikolowego i mlekowego, czas podtrzymywania tkanki 45% - 55% po około 5 dniach, czas całkowitego wchłonięcia masy szwu między 40 a 50 dniem od wszczepienia, sterylny,

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie 27

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycji 35 dopuści igłę odwrotnie tnącą (zamiast odwrotnie tnącej kosmetycznej?)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ



Pytanie 28

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 37 dopuści szew z igłą 11mm (zamiast 13-15 mm) ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie 29

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 pozycje 38-41 zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści: Plecionkowy, syntetyczny szew wchłanialny jałowy z polimeru kwasu glikolowego i mlekowego, czas podtrzymywania tkanki do 35 dni, czas całkowitego wchłonięcia masy szwu od 56-70 dni powleczona mieszką kopolimeru glikolidu i stearyoilomleczanu wapnia (zamiast środkiem antybakteryjnym), sterylny

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie 30

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 1 dopuści szew z nicią o długości 100 cm (zamiast 150-200 cm)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie 31

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 1 dopuści szew z pętlą o długości 150 cm (zamiast 150-200 cm)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie 32

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycje 15-26 dopuści szew wykonany z polipropylenu z dodatkiem polietylenu (poprawiającego plastyczność szwu i jego odporność na strzępienie)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie 33

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycje 15-20 dopuści szwy z igłą okrągłą przyostrzoną (odpowiednikiem igły okrągłej z mikroostrzem)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie 34

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 15 dopuści igłę 2x9mm (zamiast 2x9,3 mm)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie 35

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 16 dopuści igłę z krzywizną 3/8 koła (zamiast 1/2 koła)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie 36

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 19 dopuści igłę 17mm (zamiast 18-20mm)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 2 x igła 17 mm, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie 37

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 20 dopuści igłę 2 x 26mm (zamiast 2x25 mm)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie 38

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 27 dopuści igłę 2 x 8,6mm (zamiast 2 x 7-8mm)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie 39

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 33 dopuści igłę wzmocnioną pogrubioną o długości 57 mm (zamiast 48-50mm)?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie 40

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycja 35 dopuści produkt w opakowaniach 12x45 cm (pragniemy zaznaczyć, że będziemy oferować wymaganą ilość saszetek, tj. 936)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie 41

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 pozycje 37 i 38 dopuści szew z igłą 37mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie 42

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści: Elastyczna, transparentna, kompozytowa siatka do zaopatrywania przepuklin brzusznych oraz pooperacyjnych (do implantacji wewnątrztrzewnowej IPOM), składająca się z niewchłaniających monofilamentowych włókien poliestrowych tkanych w strukturze 3D, pokrytych błoną zapobiegającą powstawaniu zrostów z biochłaniającego kolagenu hydrofilowego. Siatka posiadająca właściwości tymczasowego przylegania do otrzewnej do czasu jej umocowania staplerem. Siatka posiadająca znacznik kierunkowy w kolorze zielonym, możliwość przycięcia siatki do pożądanego rozmiaru. Rozmiar pora 3,3 x 2,3 mm, grubość 0,7 mm, gramatura siatki 66 g/m².

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie 43

Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 1 dopuści siatkę w rozmiarze 30x20 lub 37x28 (proszę o wskazanie wybranego rozmiaru) pragnę zaznaczyć, że oferowana siatka może być docinana do pożądanego rozmiaru?



Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza siatkę o rozmiarze 37x28, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 44

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 zamiast produktu wskazanego w SIWZ dopuści: Lekka makroporowa, polipropylenowa, monofilamentowa siatka do plastyki przepuklin, gramatura 46g/m², wielkość oczka 2,0 x 2,4 mm.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie 45

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 pozycja 2 dopuści siatkę w rozmiarze 20x20cm (pragnę zaznaczyć, że oferowana siatka może być docinana do pożądanego rozmiaru)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie 46

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 pozycja 3 dopuści siatkę w rozmiarze 15x7,5 cm (zamiast 15x8 cm) ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie 47

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 1 – 29 dopuści szwy o czasie podtrzymywania tkanki do 35 dni?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie 48

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 2 dopuści igły o krzywiznie koła ½?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie 49

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 2 dopuści nici o USP 6/0?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie 50

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 5 uzna igłę okrągłą rozwarstwiającą jako spełniającą wymagania dla igły okrągłej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uznaje igłę okrągłą rozwarstwiającą jako spełniającą wymagania dla igły okrągłej

Pytanie 51

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 6 uzna igłę okrągłą rozwarstwiającą jako spełniającą wymagania dla igły okrągłej?



Odpowiedź: Tak, Zamawiający uznaje igłę okrągłą rozwarstwiającą jako spełniającą wymagania dla igły okrągłej

Pytanie 52

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 6 dopuści nici o USP 4/0?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie 53

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 7 uzna igłę okrągłą rozwarstwiającą jako spełniającą wymagania dla igły okrągłej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uznaje igłę okrągłą rozwarstwiającą jako spełniającą wymagania dla igły okrągłej

Pytanie 54

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 8 uzna igłę okrągłą rozwarstwiającą jako spełniającą wymagania dla igły okrągłej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uznaje igłę okrągłą rozwarstwiającą jako spełniającą wymagania dla igły okrągłej

Pytanie 55

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 10 dopuści igłę konwencjonalnie tnącą?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie 56

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 13 uzna igłę okrągłą rozwarstwiającą jako spełniającą wymagania dla igły okrągłej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uznaje igłę okrągłą rozwarstwiającą jako spełniającą wymagania dla igły okrągłej

Pytanie 57

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 14 uzna igłę okrągłą rozwarstwiającą jako spełniającą wymagania dla igły okrągłej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uznaje igłę okrągłą rozwarstwiającą jako spełniającą wymagania dla igły okrągłej

Pytanie 58

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 15 uzna igłę okrągłą rozwarstwiającą jako spełniającą wymagania dla igły okrągłej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uznaje igłę okrągłą rozwarstwiającą jako spełniającą wymagania dla igły okrągłej



Pytanie 59

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 18 dopuści nić klasyczną o długości 75 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie 60

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 23 uzna igłę okrągłą rozwarstwiająca jako spełniającą wymagania dla igły okrągłej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uznaje igłę okrągłą rozwarstwiająca jako spełniającą wymagania dla igły okrągłej

Pytanie 61

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 24 dopuści igły o krzywiznie koła 3/8?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 62

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 24 dopuści nić o długości 100 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 63

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 25 dopuści igłę o długości 36 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 64

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 25 dopuści nić o długości 75 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie 65

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 26 uzna igłę okrągłą rozwarstwiająca jako spełniającą wymagania dla igły okrągłej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uznaje igłę okrągłą rozwarstwiająca jako spełniającą wymagania dla igły okrągłej

Pytanie 66

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 30 – 34 dopuści szwy o czasie podtrzymywania tkanki do 90 dni?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie 67

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 30 – 34 dopuści szwy o czasie całkowitego wchłonięcia masy szwu 182 – 238 dni?



Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 68

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 33 ma na myśli USP nici równe 0?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 25, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 69

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 34 dopuści igłę o długości 40 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Pytanie 70

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 34 dopuści nić o długości 70 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie 71

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 35 – 37 dopuści szwy o czasie całkowitego wchłonięcia masy szwu do 42 dni?

Odpowiedź: Zamawiający określił czas całkowitego wchłonięcia masy szwu do 45 dni, zatem 42 dni mieszczą się w wymaganiach SIWZ.

Pytanie 72

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 35 dopuści igłę o długości 13 mm ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie 73

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 37 dopuści igły o krzywiznie koła 3/8 ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, wymagania pozostają zgodne z SIWZ.

Pytanie 74

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 38 – 41 dopuści szwy o czasie podtrzymywania tkanki do 35 dni ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Pytanie 75

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 38 uzna igłę okrągłą rozwarstwiającą jako spełniającą wymagania dla igły okrągłej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uznaje igłę okrągłą rozwarstwiającą jako spełniającą wymagania dla igły okrągłej.



Pytanie 76

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 39 uzna igłę okrągłą rozwarstwiającą jako spełniającą wymagania dla igły okrągłej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uznaje igłę okrągłą rozwarstwiającą jako spełniającą wymagania dla igły okrągłej

Pytanie 76

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 1 dopuści szew z pętlą o USP 1.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

mgr Elżbieta Makulska-Gertruda

Przygotowała: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk

... al Zamówień Publicznych i Zaspłatzen

KIEROWNIK

Irma Myrek-Koczkodaj